
 

Technické informace 

 

LOBASOL
®
 HS Akzent 100 Wax 

 

LOBA GmbH & Co. KG     Leonberger Str. 56-62 | 71254 Ditzingen | Germany | Tel.: +49 7156 357-0 
 Fax: +49 7156 357-211 | E-Mail: service@loba.de | www.loba.de 

 

      11-2012 
1 / 2 

  
  

     
   

 

Popis produktu 

Kombinace podlahového oleje a vosku bez rozpouštědel. 
 
Oblast použití 

Vhodný ke konečnému ošetření dřevěných podlah, které jsou impregnovány olejem HS 
Akzent 100 Oil. 

Vlastnosti 

 Vysoká pevnost – bez rozpouštědel 

 Ideální doplněk k HS Akzent 100 Oil 

 Sametový uzavřený porézní povrch působící plným dojmem 

 Vysoce voděodolný 

 Nízká spotřeba 

  

 Technická data 
 

Číslo produktu 10602 
Velikost balení 0,75l 
Balení  Balení: 6 x 0,75l  
Doprava a 
skladování 

Není náchylný na mráz, lze 
skladovat po dobu 36 měsíců 
Není nebezpečným materiálem 
podle klasifikace ADR 

GIS kód Ö 10 

 
 
Veškeré použité nástroje a potřeby musí být skladovány v 
uzavřených nádobách. Brusný prach, hadry apod. 
kontaminované olejem musí být v kontaktu s vodou v 
uzamčených nádobách pro případ samovznícení.  
V opačném případě a nedodržení pokynu, může dojít k 
samovznícení. 

Spotřeba  10 - 20 g/m² v závislosti na absorpčních 
vlastnostech podkladu. 

  
Doporučené nářadí 
 
Odstrenění 
přebytků  

LOBATOOL nerezová špachtle 
LOBA speciální béžový nebo bílý pad 

 
Doba schnutí 
Pochozí  Po 12 h 
Lehce zatižitelný Po 24 h 
Plně zatižitelný Po 10 dnech 
  
Ředidlo Neředit! Výrobek je již připraven 

k použití. 
 

Složení: 
modifikované rostlinné oleje (slunečnicový olej, dřevný olej, lněný 
olej), kyselina křemičitá, sušící látky (bezolovnaté), antioxidanty (bez 
fenolu a oximu), přírodní vosky (včelí vosk, karnaubský vosk, 
kandelilový vosk) 

 

 

    

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Technické informace 

 

LOBASOL
®
 HS Akzent 100 Wax 

 

LOBA GmbH & Co. KG     Leonberger Str. 56-62 | 71254 Ditzingen | Germany | Tel.: +49 7156 357-0 
 Fax: +49 7156 357-211 | E-Mail: service@loba.de | www.loba.de 

 

      11-2012 
2 / 2 

  
  

     
   

 
 
 
 
 
 

 

Pokyny pro použití: 

 Před aplikací zajistěte, aby produkt měl teplotu +18°C až +25°C . 

 Po otevření odstraňte případný film z povrchu vosku. 

 Dodržujte bezpečnostní podmínky. 

 Dodržujte klimatické podmínky*. 

 Větrejte pracovní místnost *. 
*) Dodržování všeobecných podmínek pro použití produktů LOBASOL

®
 

 

Příprava – impregnace olejem HS Akzent 100 Oil: 

1. Naneste slabou vrstvu oleje HS Akzent 100 Oil pomocí špachtle. 
2. Ihned odstraňte z podlahy přebytečný olej pomocí jednokotoučové brusky s béžovým padem. 
3. Nechte schnout přes noc. 

 

Pokyny pro aplikaci:  

1. Naneste slabou vrstvu HS Akzent 100 Wax pomocí špachtle. 
2. Ihned odstraňte z podlahy přebytečný olej pomocí jednokotoučové brusky s béžovým nebo bílým padem. 

 
 

Upozornění: 

Aplikace pomocí nerezové špachtle je možné v případě, že podlaha je bez mezer a vosk neproniká do otevřených spár. V 
případě vniknutí oleje do spár je doba schnutí mnohem delší. HS Akzent 100 Wax není určen na podlahy s velkými spárami. 
V tomto případě může být nahrazen aplikací HS Akzent 100 Oil, HS Select 100 Oil/Wax nebo HS 2K ImpactOil válečkem. 
 

Pozor! 

Ujistěte se, že jste důkladně odstranili všechny přebytky. U některých exotických dřevin může schnutí trvat déle. 

 

Nedílnou součástí tohoto technického listu jsou Všeobecné informace pro použití produktů LOBASOL
®
.  

 
Pro další informace v rámci ČR nás kontaktujte na info@likor.cz nebo na čísle 318 533 011 nebo přímo 
service@LOBA.de nebo na čísle +49 7156 357-0. 

 

mailto:info@likor.cz
mailto:service@loba.de

